РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2021г.

КАРАР
№

О внесении изменений в положение об организации
горячего питания обучающихся в муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждениях
Азнакаевского муниципального района утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 25.11.2020
№301 «О положении об организации горячего питания
обучающихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях Азнакаевского
муниципального района»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 25.11.2020 №301 «О положении об организации горячего
питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждениях Азнакаевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. дополнить абзацем четвертым пункта 5.1. следующего содержания:
«- дети-инвалиды, имеющие статус обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья.»;
1.3. дополнить абзацами двенадцатым и тринадцатым пункта 5.2. следующего

содержания:
«для детей инвалидов, имеющих статус обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья:
- заключение психолого-медико-педагогической комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakavevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением
заместителя руководителя исполнител,
района по социальным вопросам Г и.

И.о. руководителя, заместитель и*
руководителя по экономике и фина

постановления возложить на
Азнакаевского муниципального

О.Н.Газизова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatar.ru